EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS,

Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, que

na data de hoje, houve a HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO LICITATÓRIO Nº

005/2017, na Modalidade de Pregão Presencial Nº 003/2017, para Contratação de

empresa de Rádio AM para prestação de Serviços Radiofônicos de abrangência

local (área urbana e rural) e regional, para divulgação oficial e institucional dos

trabalhos do Poder Legislativo de Lagoa dos Três Cantos/RS, sendo considerado

Vencedora a Empresa RÁDIO CERES LTDA - ME – no valor mensal de

R$.800,00(oitocentos reais), totalizando o valor de R$ 9.600,00(nove mil e seiscentos

reais), pelo prazo de 12 meses.

Lagoa dos Três Cantos/RS, 19 de Abril de 2017.

Verª. JOÃO BACKES

Presidente da Câmara de Vereadores

Lagoa dos Três Cantos/RS